REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI FINANCIAR DHE I SHERBIMEVE MBESHTETESE
Nr. -85}} Prot. Elbasan mé /9. (}.2023

Lénda : Dérgim i Regjistrit té Parashikimit té prokurimeve nea fondet pér vitin 2023

Ministrisé sé Brendshme
Drejtoria e Politikave té Céshtjeve Vendore
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
Tirané

NE zbatim & ligjit Nr.9936 dat&.26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqiprise™, t& ligjit nr.84/2022 dt.24.11.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023 t& Ministrisé sé Financave
dhe Ekonomisé, t¢ Udhézimit & Ministrisé s& Financave nr.l ,date.10.01.2022 “Pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2022°, t&¢ Udhézimit Nr.9 dat€.20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit té
buxhetit ”, t¢ Udhézimit t¢ MPB nr.459 dat&.16.08.2013 “Pér progedurat standarte & zbatimit t&
buxhetit né sistemin e Ministrisé s& Brendshme”. né zbatim t& né ligjin t& ligjit nr.162 dt.23.12.2020
“Pér prokurimin publik™, t¢ Vendimit & Késhillit & Ministrave nr.285, daté.19.05.2021 “Pér miratimin
e rregullave t€ prokurimit publik™, i ndryshuar, si dhe bazuar né t¢ dhénat e plan buxhetit t& marré nga
Dega e Thesarit Elbasan. Institucioni i Prefektit t& Qarkut Elbasan bashkangjitur shkresés po ju dérgon
regjistrin e parashikimit t& prokurimeve pér vitin 2023.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

PREFEKTI

Konceptoi: A.Zejnelhoxh

Pranoi: A. Grykshi

Zonfirmoi: L. Balliu

Adresa: Lagja "Brig 17 Sulmuese", Rruga "Q Stafa", Tel ()54 252138, eee prefektielbasan gov al prefekturaelbasanivahoo. co
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